
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO         CNPJ:Avenida Tancredo Neves, 337C.E.P.: 01.612.847/0001-9089983-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Santa Terezinha do Progresso - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  80/2022 - PR 120/2022137/202216/11/2022Folha:  1/2       O(a)  Prefeita Municipal,  MARCIA DETOFOL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
137/202280/2022-PRPREGÃO PRESENCIAL05/12/2022A PRESENTE LICITAÇÃO TEM POR OBJETO REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURAAQUISIÇÃO DE FARDAMENTO PARA USO DA POLÍCIA MILITAR DO MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO/SC, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL E ANEXOS.Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item Unid.  Descto (%)RRT COMERCIO DE ARTIGOS MILITARES LTDA     (1097)1 COBERTURA PADRÃO PMSC - FUNCIONAL - Marca:FUNCIONAL Und 4,00  0,0000 77,00    308,002 CALÇA TÁTICA PADRÃO PMSC - FUNCIONAL - Marca:FUNCIONAL Und 4,00  0,0000 305,00    1.220,003 JAQUETA ANORAK PADRÃO PMSC - FUNCIONAL - Marca:FUNCIONAL Und 2,00  0,0000 1.160,00    2.320,004 CINTO BDU PADRÃO PMSC - FUNCIONAL - Marca: FUNCIONAL Und 1,00  0,0000 85,00    85,005 JAQUETA AGASALHO PADRÃO PMSC - FUNCIONAL - Marca:FUNCIONAL Und 3,00  0,0000 205,00    615,006 CALÇA AGASALHO PADRÃO PMSC - FUNCIONAL - Marca:FUNCIONAL Und 3,00  0,0000 160,00    480,007 COTURNO EXTRA LEVE PADRÃO PMSC - FUNCIONAL - Marca:ATALAIA Und 4,00  0,0000 267,00    1.068,008 CAMISETA POLIAMIDA BRANCA PADRÃO PMSC - FUNCIONAL- Marca: FUNCIONAL Und 4,00  0,0000 92,00    368,009 COMBAT SHIRT PADRÃO PMSC - FUNCIONAL - Marca:FUNCIONAL Und 8,00  0,0000 228,00    1.824,0010 CAMISA POLO PADRÃO PMSC - FUNCIONAL - Marca:FUNCIONAL Und 4,00  0,0000 85,00    340,00
--------------------------------------------------------------------------MARCIA DETOFOLPREFEITA MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO         CNPJ:Avenida Tancredo Neves, 337C.E.P.: 01.612.847/0001-9089983-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Santa Terezinha do Progresso - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  80/2022 - PR 120/2022137/202216/11/2022Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).
RRT COMERCIO DE ARTIGOS MILITARES LTDA     (1097)11 CAMISA POLO PADRÃO PMSC - FUNCIONAL - Marca:FUNCIONAL Und 4,00  0,0000 140,00    560,00Total do Fornecedor: 9.188,00Total Geral: 9.188,00

--------------------------------------------------------------------------MARCIA DETOFOLPREFEITA MUNICIPAL


